PORTARIA N.º 476, DE 25 DE MAIO DE 2.018.

CONVOCA A CANDIDATA CLASSIFICADA E
APROVADA DO CONCURSO PÚBLICO QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, a candidata classificada e

aprovada do Concurso Público n.º 001/2.014, para comparecer junto ao Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestar interesse em assumir a
vaga existente do cargo de provimento efetivo, ser nomeada e empossada, no prazo máximo
de 30(trinta) dias, a contar da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória,
conforme abaixo relacionado:

I – LEITURISTA DE HIDROMETROS (SAAEC –

AUTARQUIA MUNICIPAL):
a.) Valquíria dos Santos de Carvalho – portadora do

Registro Geral n.º 26.728.517-6, 2.ª classificada.

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 25 de Maio de 2.018.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo